cum vobis inde confticerit, compefcatis.

Comes autem Leiceftrise quofdam dextrarios fuos, ac etiam ar-

ma tranfire fecit per portum de Wytfand , cum adhuc in partibus

illis eflemus, prsetextu quarumdam litterarura veftrarum de con-

dudu ibidem, ut dicitur, exhibitarumj per quod motum animi

ejutdem Comitis evidentius perpendere poteritis qualiter erga nos fe

habeat hiis diebus^ fuper quibus & aliis, quae nobis obelfe pote-

runt, faciatis, fi placet, artius provideri.

Nos vero , cum in Angliam venerimus , de ftatu noftro & R^-
ni noftri vos reddemus certiores ,

parati ea facere quae veftris bene-

placitis grata noverimus & accepta.

Tefte, &c. apud Wytfand, 28 die Aprilis, anno, &c. 44.'

• 1. 701. * Littera .Abbatis de Obaz,ina
,

per quam tejlatur qmd in-

Jpe.xit litteram Ludovici Regis Francitz
,
qmd recepit Eblo-

nem Vicecomitem de Ventedoro in homagio ^ fidelitate

Jiia.

Ann. D. T JNiverfis, prscfentes litteras infpeifluris, frater G. dicflus Abbas

1260. ^ Oba7,in£e, Lemovicen. Dioc. Ciftercienfis ordinis , faiutem

An. 44.. in Domino.

H, j.
Noveritis quod nobilis Domina Dalfina , Vicecomitifla de Ven-

hib. B. tedoro, & Eblo filiusfuus, Vicecomes ejufdem Civitatis, in prse-

fol. \6i. fentia noflra, & difcreri viri Decani Claremontenfis, & Domini
i. penes Pontii de Baynaic, & G. de Idergne, & Arnaldi Gausberti Mili-

Camerar. tum, ac Magiftri Petri de Podio, & plurium aliorum , literas hiis

Scnccnr. prxlentibus appenfas , cum ifto eodem figillo , quod in eifdem ap-
penfum eft , nobili viro Doraino Bertrando de Gardaliaco Militi

,

in Lemovicenfi, Caturcenfi, & Petragoricenfi Diocaefibus illuftris

Regis AngliK Senefcallo , nomine Domini Regis Anglice reddide-

runt; & eifdem litteris, & juri, quod fibi ex iplis competebat, co-
ram nobis exprefTe renuntiaverunt.

Teiior vero diiiarum litterarum talis efi.

LUDOVICUS, Dei gratia, Francix Rex, omnibus, has
litteras vifuris , falutem.

Noveritis quod nos dileftum & fidelem noftrum , Eblonem Vice-
comitem de Ventedoro, in fide & homagionoftro recepimus,pro-
mittentes eidem quod ipfum aliquo cafu, fine voluntate fua, extra

manum ncftram, in alieno Dominio non ponemus.

Dat. apud Afuer. annoDomini 1247, menfejunii.

In teftimonium vero prsmiffomm nos, didus Abbas, figillum

noftrum prxfentibus litteris duximus apponendum.

A£him.& dat. apud Villam Dels Glotos, in Fefto Inventionis
Sandte Crucis, anno Domini millefuno ducentefimo fexagefimo.

fS

Littera Regi Francia^ pro 5000 Marc. fterl.

A/fAgnifico Principi, Domino & confanguineo fuo karifTimo, Ann. Di
-^ Ludovico, Dei gratia, Regi Francix illuftri, Henricus, ea- 1260.